ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v cấp giấy phép kinh

doanh hóa chất Bảng cho

Công ty Cổ phần Công nghệ

Hóa dầu Việt Nam

Kính gửi: Sở Công Thương

Xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số

477/BC-SCT ngày 07/8/2025 về việc thẩm định cấp Giấy phép kinh doanh

hóa chất Bảng cho Công ty Cổ phần Công nghệ Hóa dầu Việt Nam, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan làm rõ cơ sở pháp lý đối với các nội dung đề xuất liên

quan đến thẩm quyền cấp phép; làm rõ nội dung đề xuất cấp phép (sản lượng,

thời hạn,…); rà soát, làm rõ sự phù hợp về điều kiện kho chứa với quy định

tại Thông tư số 19/2024/TT-BCT ngày 10/10/2024 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương (nếu có) và các quy định khác có liên quan; trên cơ sở đó, hoàn thiện

hồ sơ, có chính kiến về sự phù hợp của nội dung thẩm định với quy định,

tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định trước ngày 15/8/2025./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TTHC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.th660

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-11T08:22:33+0700

		2025-08-11T10:56:47+0700

		2025-08-12T08:29:00+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-12T11:29:36+0700

		2025-08-12T11:29:28+0700

		2025-08-12T11:29:28+0700

		2025-08-12T11:30:31+0700

		2025-08-12T14:11:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!